



NR Holding Esbjerg ApS

GI Vardevej 237
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 19035999

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.08.2022

Niels Rosendahl Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NR Holding Esbjerg ApS

Gl Vardevej 237

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 19035999

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Niels Rosendahl Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Radio Holm A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 haft et overskud på 1.759 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.500)	(8.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.348.841	332.805
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		475.902	376.525
Andre finansielle indtægter	1	4.308	120.078
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.047)	(7.278)
Andre finansielle omkostninger	2	(74.751)	(11.790)
Resultat før skat		1.740.753	802.090
Skat af årets resultat		18.177	0
Årets resultat		1.758.930	802.090
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Overført resultat		1.358.930	552.090
Resultatdisponering		1.758.930	802.090

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.576.389	3.577.548
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.144.427	1.018.525
Finansielle aktiver	3	5.720.816	4.596.073
Anlægsaktiver		5.720.816	4.596.073
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.123	108.123
Tilgodehavende skat		0	1.333
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		327.953	0
Tilgodehavender		436.076	109.456
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.872	183.161
Værdipapirer og kapitalandele		113.872	183.161
Likvide beholdninger		308.412	181.123
Omsætningsaktiver		858.360	473.740
Aktiver		6.579.176	5.069.813

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.503.816	3.379.021
Overført overskud eller underskud		735.864	501.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Egenkapital		5.764.680	4.255.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.224	735.068
Skyldig skat		493.861	30.108
Anden gæld		85.411	48.887
Kortfristede gældsforpligtelser		814.496	814.063
Gældsforpligtelser		814.496	814.063
Passiver		6.579.176	5.069.813

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.379.021	501.729	250.000	4.255.750
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.124.795	234.135	400.000	1.758.930
Egenkapital ultimo	125.000	4.503.816	735.864	400.000	5.764.680

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	0	113.974
Øvrige finansielle indtægter	4.308	6.104
	4.308	120.078

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.795	1.169
Dagsværdireguleringer	69.289	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.367	8.952
Øvrige finansielle omkostninger	2.300	1.669
	74.751	11.790

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	575.000	642.000
Kostpris ultimo	575.000	642.000
Opskrivninger primo	3.002.548	376.525
Andel af årets resultat	1.348.841	475.902
Udbytte	(350.000)	(350.000)
Opskrivninger ultimo	4.001.389	502.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.576.389	1.144.427

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Higt Quality TV & Sound A/S	Esbjerg	A/S	100	4.576.389	1.113.888

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Wuav A/S	Esbjerg	Aktieselskab	35	3.269.792	1.359.721

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor bank afgivet selvskyldnerkaution på max. 500.000 kr. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
